
                                                                          

 
 
PRESSMEDDELANDE 
Stockholm, 4 december, 2008  

 
Oberoende rapport visar på lägre ägarkostnad för stadsnät med 
Extreme Networks  

 
 

En ny rapport från oberoende Network Strategy Partners avslöjar stora 
besparingar för stadsnät som innhåller triple-play, mobilt stamnät och 
Ethernettjänster för företag 
 
Extreme Networks ethernetbaserade transportnät, med Extreme Networks nätverksväxel 
BlackDiamond 20808, ger den lägsta totala ägandekostnaden (TCO) för stadsnätverk 
med mobiltelefonstamnät, konvergerade triple-play och Ethernettjänster för företag. Det 
visar en ny rapport från konsultföretaget Network Strategy Partners, med titeln “Totala 
ägandekostnaden i en jämförelse: Ethernet transport vs VPLS och MPLS i stadsnätverk.“ 
 
Ethernetbaserade transportnät har en total ägandekostnad som ligger 61 procent lägre än 
en VPLS-baserad arkitektur (Virtual private LAN service) och 57 procent lägre än ett 
MPLS-baserat stadsnät (Multiprotocol label switching).  
 
– Den stora kostnadsfördelen hos ethernettransportnätet beror både på en lägre 
investeringsnivå i inledningsskedet och på lägre operativa utgifter, över tid, säger 
Michael Kennedy, styreleseordförande för Network Strategy Partners, 
 
– Rapporten understryker verkligen värdet av vad ett Ethernetbaserat transportnät kan 
tillföra till en stadsnätsoperatör, och den avgörande roll som nätverksväxeln 
BlackDiamond 20808 har för att göra stadsnät kostnadseffektiva som möjligt, säger Hans 
Rundberg, Nordeuropachef för Extreme networks.  
 
Network Strategy Partners rapport baseras på investringar och kostnader under en 
femårsperiod. Den fullständiga rapporten finns tillgänglig för operatörer, press och 
branschanalytiker, efter registrering, på: 
http://www.extremenetworks.com/apps/whitepaper?wpurl=/libraries/whitepapers/WPTC
OComp_NSP.pdf. 
 
För mer information, kontakta: 
Hans Rundberg  
Regional Director Northern Europe 
Extreme Networks  
Tel +46(0)8 50 65 58 00 
Mobil: +46 (0)768 235 100 
E-post: hrundberg@extremenetworks.com 



                                                                          
 
 
Om Extreme Networks 
Extreme Networks erbjuder konvergerade Ethernet-nätverk som stödjer data, röst och 
video för företag och tjänsteleverantörer. Extreme Networks nätverkslösningar höga 
funktionalitet, prestanda och tillgänglighet ger kunderna en insyn och kontroll som gör 
det möjligt att möta alla typer av konkreta affärskommunikationsutmaningar. Extreme 
Networks är verksamt i mer än 50 länder och erbjuder säkra fasta och trådlösa nätverk, 
datacenterinfrastruktur och Ethernettransport-lösningar för tjänsteleverantörer. Alla 
tjänster och produkter kompletteras med ett globalt, 24x7 service- och supportsystem. 
För mer information, besök: www.extremenetworks.com 
 
 
 
Om Network Strategy Partners, LLC  
Network Strategy Partners, LLC (NSP) - Management Consultants - hjälper 
tjänsteleverantörer, företag och utrustningsleverantörer runt om i världen att fatta 
strategiska beslut, att minska risker och påverka förändringar genom anpassade 
åtaganden. NSP: s konsulttjänster omfattar områden som affärsplaner och ROI-analys, 
go-to-market-strategier, utveckling av nya tjänster, priser, rapporter och expertkunskap 
inom infrastruktur. NSP: s konsulter är ledande i nätverksindustrin och syns ofta i olika 
industrisammanhang i form av föredrag, vetenskapsartiklar och branschartiklar. Kontakta 
NSP på: www.nspllc.com. 
 


